
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Весна. Юни 2018 / Группа А (4+1)

  Дата и время проведения   11 мая 2025 13:00   Место проведения   Стадион ФШ «ГРУГАНЫ»

  Арсенал черные (2018)   ФК Могилёв (2018)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барановский Никита
Белаш Павел
Бычков Олег
Валюшицкий Иван
Жданович Савелий
Знак Матвей
Красковский Мирослав
Парамонов Глеб
Петраки Матвей
Попов Роман
Слиж Ярослав
Шпаковский Роман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бакуль Кирилл
Барабанов Арсений
Барбаренко Иван
Дячков Матвей
Жибурт Александр
Иванюшин Борислав
Калинин Арсений
Карабаньков Максим
Кузьмичев Дмитрий
Макаров Мирон
Романенко Захар
Халявкин Игнат
Шатиков Антон

  Сотрудник команды Должность
Валюшицкий Андрей Тренер
Щипов Алексей Тренер

  Сотрудник команды Должность
Черных Виктор Руководитель команды

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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